[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29 ноября 2023г.

№ 50
«Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16 ноября 2012 г. № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», Устава Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальном дорожном фонде Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 28 февраля 2014 года №14 «О дорожном фонде муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «

3. Решение вступает в законную силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Пениковского сельского поселения www.peniki47.ru.
Глава Пениковского сельского поселения

И.Г.Корнилов
_1440398697.unknown